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INFORMATIVA SUL TRATrAMENTO DEI DAT! PERSONALI Al SENSt DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con <?ues(a informativa I'Agemla delle Enirate splega come tratta i dati raccolti e quail sono I dMlti riconosciirti all'interessato al sens; del Ragolamento UE 2016/6T9, relativo aliaproiezione delle persona fiskhe con rtguardo al trattamento dei datl personal! e cfef D.Lgs. f 96/2003, m materia dl protezlone del dati parsonali.
FINALITA' DEL TRATTAMENTO

I dati Irasmessi atlfauerso qiiesto modello ven-anno b-altati dall'Agenzia dsUe Enlrate per Ie finallta' di liquidaztone accertamento e riscosBione delle impoaie e per eyentuatlulteriori tlnalita' che potranno essare prevjste dB specifiche norme dj legge. I dali potranno essere utiljzzatl al fine di individuare contribuentl con profill dl etevatb risdlio dlevasione, di frode o di elusiorte fiscals, cosl' cotne previsto datla nonTiaEi^ in rnateria.
BASE GIURIDICA
La base giuridtca de! tr^ttamento e> da indtviduarsE nell'esercizio di pubblid poteri connessi ailo svolgimenEo deEle predette attivita* (liquidazione, sccertamento e rfscossione) di cuie'jnvesSital'Agenzia dalle En!rate(art. 6. §1 lelt.e) del Regolameiito), In base a quanta previslo dalTa normativa di seltore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 lug'.io1898, n. 322 slabilisce Ie modalita' per la presentazione delle dichiarazfsni re!a!ire aite imposte sui reddlti, all'lmposta regionale suite atlivlla' produtllve e all'lmposta sul valoreagglunto. al sensi dell'articolo 3, comma 13S, delta tegge 23 dicembre 1996, n. 662.
CONFER! MENTO DEI DATI
l^datifjchiesli dei/onoesserefornitiobbligaloriamentealBnedipotersiavyaleredeGlieffeKldelledisposizioniinmaterjgdidlchiarazionedeiredfiUi.Sa I dalj rigrardano anche famlliari o terzi, quest] ultimi dowanrro essere infonnali dal dichiarante che i Ipro dati sono stati comunicali all'Agenzia della Entrate.L'omissione e/'o f'mdioazione non veritiera di dati puo' fgr incofr^re in sanzioni ammtnistrative o^ in alcuni casi, penalL
L'indlcazlone del numero di tetefono. del cellulare e deli'indlrlzzo di posta slellronlca e' facollativa e conaer.te di ricevere gratuifamente dall'Agenzia delle Entrale Informazionl eaggiomannenti su scadenze, novita'. adempiment] e servizi offerti,
Ai sensi dell'art, B del Rego!amento (UE) 2016/679 comporta il conferimento dl categorie particolan di dati personal] i'utilezo della scheda unlca per la scelta della destinazionedell's, del 5 e del 2 per mltte dell'lrpef,

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'ptto per nulte dell'lrpef e' facoltativa e vieire richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e deite auccessiveleggi dl ratifica delte intese sUpulate con Ie confessionl religiose.
L'effettuaztone della scelta per la destinazjone del cinque per mllle ddl'lrpe( e' facoliaiiva e vtene richiesta ai sensi dell'art. 1, co.'nma 154 della tegge 23 dicernbre 2014 n.190.L'effettuazione deUa scelta per la destinazlone del due per inllle a favore dei partili poliUci e' facoltallua e viene richiesta al sensi dell'art. 12 del decreto legse 28 dicembre 2013,n. 149, convertito, con modificaziodi. dail'art. 1 comnia 1.dellalegge21 febbralo 2014. n.13.
Anche rinseriinento dslle spese sanilarie Ira nli oneri decfuciblli o per i <iuali e' ricanosciuta la detrazione d'lmposia e' (aco'taliuo e richiede il conferinienlo dl dati particolari.II Modello ISAcosfituisce parte inlagrante delpresenteinodelloed e' ulilizzats par ja dichiarazione dei dati rilevanlj ai finl dellaapplicazionee deiraggiornamenlo degli indicisfnteticj di affidabiiaa' fiscale di cui all'artlcolo g-bls del DecretQ legge 24 apn'le 2017, n. 50, cosi' come convertita dalla Leage 21 giugno 2017, n. 96
PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conseruaU fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successlvo a quello di presentazione della dichlarazione di riferimento ovvero enlro il maggior termine per tgdefinizlone di evantuall procedimenli glurtsdizionali o perrispondere a richteste da tiartedell'Autorita' gtudizlgria.Per quanta riguardaj dati relativj alle sc&lte perladestinazionedetl'otto.detcinqueedeldue permitle, gli stessi saranno conservatj peril tempo necessario a consentire aiI'Ag&nziadelle'enlrate di effetluare I conlrolli presso gll Intermedlarl e.'o i soslituti d'imposla che preslano assistenza fisca'e circa la corretta trasmisslone delle relative informazlonl. Saranno.Inoltre, conservati per il tenipo necessario a consentire al destlnatano della scella e al conlribuente che effettua la scella di eserdtare I proprt diriHI: tale penodo coincide con IItermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalta effeltuazione della sceltai.
MODALITA' DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno Irattatl anche con strumenti automab'zzaU periltempostrettamentenecessarioaconseguiregllscoplpercujsonoslaliraccolti. L'Agenzia delle Enlrateallua 'idonee misure per garanlire che i dat' fornit! vengano tratlali in modo adeguata e conforme alle flnallla' per'cui uengono gestlti; 1'Agenzla de!le Entrate imptega Idonee misuredl slcurezza, organizzative, tecnictie e fislche, per tuleiare fe informazioni dall'aiterazione, dalla distruzione. dalla perdita, dal furto o dall'utilizZQ improprio o illegittimo l^modeltopuo' essere cansegnato a soggatSi interrnedlan Individuatj dalla legge (cenlri di assislenza. assoclazloni tli calegona e protesslonisll) che iraKeranno i datl esc'uslvamente per laflnalita' di trasmissione del inodello all'Agenzia delte Entrata. Per la sola attivila' d] Irasmisslone, gli inlennediari assuirmno la qualifica dl "tilo'are del tratiamento' quando i datientrano nella loro disponibiiita' e sotto il toro direlta coiitrolto. Da quest'anno anche j soslltuti d'jmposta che prestano asslstenza fiscale, trasmettono direUameiite all'Agenzia dBlteentrate, in via tetemaiica, i dati contenuli nelle schede relative alle sceite dell'otto, del dnque e del due per mille dell'IRPEF,
CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT! PERSONAU
I suoi dati peraonali saranno (rattali dal soggelU designali dal Tllolare quali Responsabili, ouvero dalle personeaulorizzate al traltamento del daU personali che operano solloI'autorita' (iirelta del Titolare, o del Responsabite. Al di fuori dl queste ipotesi. j suoi dall non saranno djffusi, ne' saranno comuTiicati a tenzl; tullavia, se necessano, polrannoessere coniunicall:

- ai soggetli cui la comunicazi'one dei dati debba essere effetluata in adempimento di un obbligo previslo dalla legge, da ua regolamenio, da un atlo amministratfTO generaliionnaiiva coinuniiaria, ovvero per ademptere ad un ordine dell'Autorila' giudiziaria;
- ad aitri eyentuali socigetti terzi qualora ta comunlcaztone si douesse rendere necessaria per la tuteia di Agenzla m sede giudizlana, nel rispstto delte vigenti dispoglzloni in materiadl protezione dei dati

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Tilolare del traltamento del dati personal! e' I'Agenzla delle Entrate. con sede In Roraa, <ria Giorgfone n. 106 - 00147.
RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

te si awale di Soflel Spa, in qualila' di partner tecnologtco alia quale e' affidata la gesfione del sistema informativo dell'Anagrafe Iributaria e dl SOSE Spa, InS'qua[lta'-drpartne7melodologico, alia quafe e' afflda'la I'elaborazione e I'aggiornamenlo deBli indlc^sinlefci di affidabilita' fiscale nonche" Ie attivlta' di anallsl correlata, per questoihdlvidualrheiite designate Responsabile del traltamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2018/679.
gRESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
5' II data di conlatlo del Responsabile delta Prosezlone dei Daii dell'Agenzia delle Entrate e'; entrate.dpo@agenzlaen)rate.it?<•
S DIRITTI DELL'INTERESSATO
I L'i'niere'Bsaioha iVdmtto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esislenza o meno dei dat! fomlli atlrauerso la consultezione all'lnlemo detla proprta area riservata.^ area Cotisultazioni del sito web defl'Agenzia delle Entrate.
S I diritll previsti dagll artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercftatj alternat'vamente tramite:^ - applicazione v/eb disponibile neii'area nseFvata del slto deIi'Agenzia delle entrale- apposite form in area IIBera del sito dell'Agenzla delle enlrate che guida I'utente nelie diverse fasi di redazlone dell'lstanza- pbsta ordini^na o raccomandata a/r sft'indirizzo Via Giorgione n.106 -00147 Roma
; - posta efetironica alle caselle dedjcateentrale.upclp@agenziaentrale it o entraSe.dpo@aflenzJaentrale.its -posts eiettfonica cerUffcafa all'mdirizzo e5erciz)odfritti@pec.agenzlaentrateJt .«„,„„„„ _,_ _^.^, ^^^.^ __-r- n—*—^--. ^-in-uI auaiora~i']nteressato ritenga che il trattamenlo sia awenuto Inmodo non conforme al Regolamento e at D.Lgs. 196/2003 potra' rivolgerei al Gararf Personaii,'ai-sens^deirart.~77 del medesimo Regolamento. Ultsrtori Intormazioni in o.'dineal suoi dlrilti sulla protezione del dali personal! sono reperibili aul site web del Garante perI la Protezione dei Dati Personal] all'lndirizzo VAWv.garanteprivacy.it
I CONSENSO

L'Agenzia d!el!e Entrate, In quanto soggettQ pubbiicp, non deve acquislrei! consensodieglf interessali per trattare i lorociali personallGBMemie^iian non deuoriD'acqulsire'n consenso degli Interessatr per jl Irattamento del dali in quanta e' previsto daila legge; menlre sono tenuti ad acquis're II consenso degliInierBssaiFsia per iraltare i dat) relaBvi a particolari o'iori deduablli'o per i quaB e' riconosciula la delrazlone d'lmposta, alia scelta dell'otio per inllle, del cinque per mrlle e del duei per miile dsll'lr'psf, sia per poterii comunicare all'Agenzia delle Entrate o ad allri intermedian.! Taie'consen'sarvie'ne manlfestalo mediante la solloscrizione della dichiarazione ncnche' la fitma con la quale sl effeltua la scelta dell'otlo per mllle dell'lrpef, del cinque per milte e5 del due per mille dell'lrpef.

fa presente informativa viene data in via generate per tutti t tltolan del trattamento sopra indEcati.
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QUADRO RA - Redditi dei terreni
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
"sd.N I 11 I

'3!.*2'»: SS
"'s;';:- "
-a.—

i»lffi.&^l
;,^ffl:S:-5. -^.
^S^^-^i

^ .S -*.".^t-.»2
<»-'t»sa

as' 581 : 10 3S5

•-assesso
;~" peaarttuait

" _25,0^
Codica
canone
5 S

Canone
di !ofaaz;one

St
pa-; ^»'

,00

S-.-'-t- te3;S
2;-<*,-: ^-•-ftS

° ' L840
Ct.^?.r» S  iFart
aitSiyi iVLi
11 -,t

-S^; ^&3.S3£..:~S S"; "S- S
•/:::-,=. " .oa

Ce33'aii»c3B21%

u
Cedclarn sacca 10%
1S ^ "^,00

•3:a aa'a$*a°e
nan nvaiutata

•; -a
-I

- v*^
RSZ 1.064.00

Po»sesao
L't..-z2a giom) porcentuaie
^9 3365 ' 25,00

REDDITI ''''•'"""s prtndpa'e
MOM

IMPONIBILI
ie

soageita a IMU
.:-=I3Z;='-Sp'^C:p51

!mmct-:-rc- MS-

,oa
ff -:• s.-.-iW.a a r.'u

153 ::|" ,00
Codice
cancne

s

REHDITt TassazJone orctfnarfa Cedola;
liWONiffiU " gg 1<

21» Cedofsre secca lO'ii

,00 " ,00
?ienrii)a caiastale

non rivlutata

REDDITI Abitaztona prindpala
NON

IMPONIBiLi
5$

sosoalta a IMU
^c.iiSi2s"8?r'>tc;-pa!e

,00
Uti'lzzo

ut "v^-ijt iycAtf^.* R33
<•*..-»£•;»'«

iA^.A '.se'w.4
"Kw^'^w^s

66.00 29 3

Possesso
giorni Farcentuals
365 4 50,00

Codico
canone
s 8

Canons
di (Gcaaone

..c°-

Cast c;;;-"ja,
paiCw^eii ssfsa ^
7 8 s

CSi.M
Cone's

L840
R£3DITi rassaz'.om ariiinaria Cedoiaro aecca 21%

','=":•. 3 -I ^
-00

14
,00

Csdo'are secca 10»
:!>

,00

REODITI Abitazior.eprina'pale
'NON ' ^»°ss^alMU

IMPON181LI ,00
)rarTK)b;'ff non iocati

17 35,00

Ab]iS2>ona pnrcyaEe
non sagsc&s a r/.U

,00
18

RB*

E?tf"=-acatas:<t<e
nsn rtolutala UtUzzo

1.794,M 23
POSSBSiO CodiO

fllorni p«rcsntua!e cawne
'365 4 50,00 sl 6

Canons
di focazione

17.100 ,oo

Cau
partisctar

Csrtteua-
lcor;» (•)

Cod^e
Comune

1.840
==;3.T. TessMSsse sra.naria Cedolare secea 2^t«

B. 550,ao " ,oo•.'=:•. = J 13
Cftdolaceseocal^

,00
REDDITI At'ilazi°r'e Prirdpa's
NON soggellaalMU

IMPONIBIU ,00
tmmobili non 'ocati

17
,00

Abrtazisne pr''<:?ai&
nons&sgettaa :?.'SiJ
I18 " ^ .co

RBS

''yf.a's&^y^'s
non "ivaiutat*

365.00

Ppasesso
Utiiiziio giorni pBrcentuale
9 '365 " 25,002

Codlcs
canone
5 6

Canone cn( cs^t;ua- Cod;ca
diiocszione paniCTlah sone i*) Com'jn*

.00 7 8 s L840
G'frA^a-e

»tt>;'»3
•'

i Fi£C3!--i
i'?/PO-.;,3:L:

Tassazione OTdsnsria

^-----^
Ctidciare sf&s^a 21.%

,00
Cedolars secca 10%
\&

REDDITI AWi"10"0 P'incpais
NON

,EM I IMPONIBILI
IS

sQQQetta a tMU

,00

RBB

Renriita satasiaie POSSSSSQ
non rivalutAt* Utifizzo giomi p«rc;sntuaia

1.392,00 21 3 365 •' 100,00
Oodica
cano^e
s s

Canons
dt tacazione

,00

c*«
p^titcojan

Carfcnuii.
awe;

Codice
Cfimune

9 1840
R£DQ!T1 Abi:azt0fse pnncSpalB^EOQST^ Tassa^iario&fdirtaria Cedcjare »frcco2'(% Cedo.'aw secca 10?^ | "^^"" soagtttiaalMU jmmobifi non ioWi!l"PO-.'3]LI ri—--——^ S"——-••^ ST,00 .00 ,CO I IMPON.'BILI

ft;
,00

17
,00Rsnd.^ catastais

non rivatutata

'.Q 1.4c2,03

RB7 569.ao

P055CSSO
Uiifiuo giomE percentuaie
'3 3 365 4 100,002

Cotfco
cancne
sI s

Carsn?
ril lacazione

4.912 ,oo

era
parlicxriaif

Cortinua. Codice
ziodfc n Comiim

1.840

CttCCsa'tt
wse*

',',

PSDSlT! Tassazione ordinart
'.•:::',3iLI 13

CedolaresaccgZI'A

4.912 ,oo "' .00
Cedoisreseccaioya

,K
REODITl
NOM

I'.'PQNIBILI

Abiisziona princtpare

's
scageiis a r.'u IffWiofaili ncn [ocsti

,00
17

,00

S-SS

'""s',; i? catastaie Po&se&ss
non rivafutata Utilizzo glomi ptiircaniuate

3.373,00 29 3 365 ' 8,33
::E'^DiTi Tassazione orclinaria Cedoiare secca 21S^

•,':;;->:BiLI 13
,00

u
,03

Ceri^are secca •3QH

"
R2DDITI Abils^one prinapais
NOf-S ,g •°3g°'ia a IMUt.WCNIBILI w ,00

InmobjlinCTi locati

295 ,oo17

Abitazlone princyats
nonsoggettaalMU

|1S
,ao

sss

?Ee- 3 ia catastale Possasso
non rivnlutdta UtiSizzo 5'orni pe:cer)ii.s^e

58,00 210 3 365 4 25,00 5
Csa;=<
canong

s

Canane
dS !ocaziODe

.co

Cni
pArt'ccfiiri

Curtmua- Codlce
aona f'j Comune

9 1840
-2;;* Tassa2:o"e crdinana CedolareseccaZI'A Cedslare secea 10%

•.•=:.=- ••3
,00 14

.GO
15

,03
"^"*«; =;5': ^'Pj '3 13.462,00 14

,00
15

,00

REOOIT!
NON „

IMPONIBIU

Abttazione pdndpalo
soggetta a IMU

,00
lmmobi!i non iacali

15,co17

SE^&Tj ?,0*t 1e
.•y»o*iMl ,00

17 879,00

AtetaziorigpnncipaSe
non sogseila a IMU
I" " ,00
IS 1.508,00

ft&l
tfas

13

pancne Cgr Gtn-.fr _C5s-;e Coca's C*» partdilocaztOne part.co;a- tirai*; C^r'.,;"* ss^a' Wtl
,co 7 ' •• 1,840

Immob;;: R8n tocaa g -s" E^jelia n IfU
i7 273.co!"" """--^ '9

A'tti
rfn

Cft.J.^ft C*iK p»rt.
s«ca» JMU
•; 12

ASR
tya
^

CejCjtf-it Qssif.K''.
s*;ca iMU
"I "(S

WA
<ia^

18

Cini rart.
,A*^

12

Afciiazio-e pnnc'pa'e f^^
ImmobtU non locali \ non sosaa^ a tV.'J ^sa

SS.ooj" " ,M 's
Cd£sia-» Sw piirt
»es.'a "J
?-! -2

Atiiyizfans p^t.^ii&'a ^•..
non s&yscfita a EVU ''M*-

v»

CM,.C2^
•v^

•2

Abilaz!on» prindpaie Ay.'i
non soggeita a 1MU <(<s
^•---•^ „

Co^'ca Canond cai Con&fiua. Cocfcce c*dsia'e Cm patcsror.e diloaez'ono parKoirari acoacj Comune KBCC< fw^
,00 ' 7 ' " 3 1840 „ "

A»l
aaS

•,8

C<cloia?e Gasi Fart
accsa ih>U
l( IS

At;!
ias

•s

:=sla
GS^:'a.-ese£^2t^

S3" .00
2

im posts
ceeioiare-secca10%

,00
2

Totate impcsla
cedolare secca

.00
•y^-Qs-^ h

.*••: •*••*•
,:.;,"•"•*'•

Estrenii di roglstrazionft dol contntto
-. :• -s'. v;c % Da'.a

S3i"

? 3 21

=S;3

2
Ssrje Numwo s sotlonywero
4 5

/

CodSce utSfSo
s ^

Codiceldentlftcatlva contratto
Cort'»a; ncii Anno dich.

BuaeriOR a 30 ff3 iCl/IMU

a s

/

_/_
; •.,--£.8 . i-'ti.s-ii:-'c'-23-:t AS;5SS.iu"'>il;"^'r'Ci.'aredi<ri30ptfc:eite^»

;



PERIODO D'lMPOSTA 2022

PERSONE FISKHE
^j20J23
^genaia ^|

•*^<5t» n tr a te Sa-<»

COCCEHSCALE
I ! I li

^.\,

REDD1T1

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

I

-.:-.: =3 PS

^ ;;•:':.,-; RB1

'A&X^-^B
^.^5- 7 S

SB2

.uu<l--ragB3
£ ;*'a

•^-s'y* ^

Risndila ealastaie
non rivalutata

lS6,oo

Possesso
Utilizso gioml perceriluale
.9 '90 4 8,33 s2

Cocftce
canona

Caione
rii jocasfone

e
,OB

Cas)
parfcwittfi

Coffinaa-
ll'KiaCi

s

REOOiTI Tassadone oriinana Ceddara seccaSiya OedclsreseccalBti
IMPOMIBILI " ,00

-i-?
,00

's
,co

REDDITI AMazto"<1 F""dpa!e
NON .. »a3S!!aalS<U

Codice
Comune

L840

C«d»'n
»6KJl

:^

IMPONIBiU
IS

.00
immobjll non iocali

4 .co
17

Ab;;a2ion& prirsc:p8:&
a fMJ

Rendila caitasta^o
non rivatutata Uliiizzo posieaso Ccdias

g;om; pcrcantualff canonB
^21,00 29 3 365 ^ "' 8,33 6

Cao&ne
di lacazions

,00

Ca»l
pjirtcolao

Conlifiua-
Wefl»D

Codicft
Gomune

9 L840
C<K!^ai>»
•»;,»

1-;

REDDITI TassaaJcne oniiiu.ia CedolaresoccaZI^- Cedolare secca 1S%
IMPONIBILI ;3

,00
14

,00 IS
,00

REOOITt Abit»i!b"« prtn=pal«
NON .. saaSst:aa'MU

ih'PONIBILI
•5

,00
immobjiinonloGat!

2 ,oo
17

A&iladone pnnc'sa'a
non soggelta a "••U
•8

Renifiia calaslala
non rivaiutata

Possssso
Uftdizzo giOTii partg^tusle

44.00 25 3 365 _4_100,_00____
Ccdice
cancne

$

Canons
d; l&sazicne

.00

Csss
partiOi'flrt

ConSRUia-
»(fflf>")

3

Cociias
Comune

1S40

Ce^; r*
w^s

REDDiTl Tassazions ordinaEJB Ced^ars secca 2-t% Cedoiafe seccd'1C'a4
IKPONIBILI 13

,00
14

.00
IS

,00

REDO ITI Abiaiione principale
NON soSBatlaalMU

IMPONIBIL1
16

,00
immobu iion iocalf

,00
I?

Abitasonepr.R^ae
nCTtS?g9elt38fvLi
I18 " 46,33

R&ndsia calestaie
non rivttlutato

SB4 ,00

Pcssesso Coij)$£
Uliii2zo fltOffiE percfrn'iia'e csnone

3- -I 5 Q

Csriona
d; tcc3z;one

.00

Cs-ti
part.^i'afi

C^",En,;a-
zc-t !•)

•s

Codice
Camune

Sf^'lV
i9~.;;S

"r

I REDDIT! Tassazioro ardlnaria Ced(>!]iresea:a21% Cedc]Bres8cca10%
I i^PONiBILI 'i3

,00
14

.00
15

,0-3

RcOOITI Ab'la':icn* P'i"c:P»'«
NON' ,^wMaa»M immo&'if non (oc^t:

IMPONIBIl.!
16

,00
1-1

.03

Abitazjore prn; ^£c
ncn sog^tia s IV^'
w " ^

Randila caiasiale
oonrivalutata

R35 •- ,00

Possesso
Jtifizzo gioms percen'uale
23 <

COEi;C&
canone
5 3

Canone
di tot^zlone

,00

CSEI
pa't. ;aE(
7

Con^rsua-
ziorll

E 9

CO&M
Ccmuris

Cfe^rs
WWs

•?1

REQOITI Tassaz:one ordlnari,
r.'pQNisiu "

Ceilolara Sfwa 21% Cedohra ses.ca 10*A
,oa ,00 ,oo

REDDITI Abitazione prtndpate
NON ^'wawaiuu ImmobSiiisn'ocatt

IMPONIBILI
16

.00
17

,00

Abitazronepaicr.a.s
fionscgg-atteai.'.'J
16

J,Rendstacatastafe
non rivalutatg

RB6 _,00_

Pos$esso
Utfiizzo Qicmi parcantt-'iSfe
2 3 4

Codlct
canonft
5 e

Canone
di iacBzbne

,00

01
pasfKriBtt

7

Ccrtffiua. Cotfce
zsoisH Comune
a •

C*SS-£-t
fi.e-:.;A

n

REOD'TI Tassaiicne ordlnaria Cejo:arese«;a21% Cedota.-t secca 10it
.ii.'PONIBSLi -S3

,00 M
,00

1E
,os

REDDITf Ab"aaona P'inclpale
NON .. "as8"-8 a IMU

IMPONIBILI
ie

,00
Isn'nobili non Iscali

.00
17

A!3:-la,softeFr"c's21'B-
nonsQ338iiag .r.'J
f5

Rend.ta cataslals
non rivatutata

R37 ,00

Possasso
UIfitzzo gicm? percarslua'e
S 1 ~ S

Csdice
canons
s

Cancne
ds focazione

,00

CjiSl
paitm36;{

Cff-^n'-a-
S<WK{'}

0 G

COd'M
Comune

;•»-.! S'i.
tt:S^

**

I REDDITI Tassadone ortlirria Cedolare secea 21% Ceslo'ue seem lO'.t
if/PONISILI " ^00 " ,00 ls OS

REDDITI tell'ztoi" P""aPaln
"NON" ..s=<IBe'.'aalMU tmmdbili non focati

IMPONIBILI
1S

,00
T?

.00

fib'^ztwey-t^^
rtQHS53SS(153 "^

Rondtiacalaslale
nun rivalutqtfl

RB8 ,ao
U[iliZZ3
2

Posses&o
fliomj pBrceniysie

Copies
ca^one
5

Canona
di bcaziOiie

M

Cui
Fail^csiafi
7

Coronas-
ami Ci

3

Ccdice
Com'-nc

-t=?^'t
^»:.i

REDDIT' Tassazisnc ordinanfi Cedofa/e S5&:a 21% Cedctare secca 10S>
jr.yoNisiu " ,00

-?4
.co

-5
,00

REDDiTI ^!s^2)on6 p-incipeie
NON ,^i°8SS"" I'.'U

IMPONIBILI ,00
ImmabiEi non tccsti

.00
17

Abj's^snepnrc^ s
ncr, sae3*".a «.'•'-
!tf

Rsndlta calaslaie
non rivalutgta

RB9 .co
Uliliizo
•I 3

Poasesso C&cico
giEH-ni peroenlua'e cancna

•3 5 6

Canone
G{ icca^1or;a

.00

CflD Con!int»- Cyd;Ga
paRicola." asno (*) C&myne
78 9

Ctt^. ..-A
s*'^: -i
"

SEDOiTI Tassazltinii ofdinaria CeMaw sexa 2-,'it cedolaresccca 1Q"»
I.VPONtBiLI " ,00

w
,00

35
.00

saio ^88Slu " ,00
14

,00
IS

,00

REDDIT* Abtiazicne principaie
NON .., S°WCIU ° IMU Immobiiin&niocati

IMPONIBILI
-.6

,00
•s?

,00
R£DOm ttQft 1S
!M?0 BiL ,00

17
,00

Abiiaz;on& i5'.n; sa ^
ncnsoss8;:aar.'^

ia

:'^s
RB11 1

Imposla
cedoiafesecca.21%

,00,
2

c.ddaKKlO^
_,00_

3

Totaie impose
csdaSflro sefxa

,00

c<^

".St-.. :^

':-^

ij

s'-^ :

EstremE dl registraztone dol contralto

RB21

N.tllfijo Mod. N.
1 2 3

Data SdCift Numero a settoRumofO

4 5 /
Co&cc tiffiKo Codtcu tdontifiaativo <;ontratto
6 7

G£?:i:Ah.ri.<
»..p&::^ » 3.: s^

s

-;.^
•l^

RB22 /
S 823 1_

i'i Sj^y'e ia ias^id && &i lr<*tia <fc-'.t> <tl£->sotii)ffc"o o de;;d 6;<»fl<i L>'-.;!afif*fii3fc;.;ii& <it! (-30 ^e-^^n's



[PERSONEFISICHE
IJ2023

"•» . ~ r • •
igen-ia f' '»
SJntratei,^

PER10DO D-IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
Ill' ! i

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dfpendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta .'.'nd. N.

I
1

CUADRO RS
:<i.~»

.".? Altri dali
R3" ":::;a-a::-: 2 Sndete(TOin8l5/De^errr-: nato

-2 1 Redditi ipunto 1, 2 B SOU 2023}
s

72.700.a:.
S*e^-«i
^»:: s ^.^^
=,.,<-3e-::!8A

RS2
.03

RC;
00

s:'•"•'= c=? s"''' Ca=:» S5"-Te tassaziona onlinaria Somine Impssla seasiiusiw
~ ^'^-. - .-J

RC<

Ritenute iTiposta sostrtutiva
=A¥J:-=5 1 .00 ,00 ,00
-2 S'.";-^

Eenef;!
s

B«r:efit a tassazEone ord'naria

.00 • ,00

^5 ^5¥. S''&f
C^sa pa^.^?_''*^ '^. &~s"r.z~.;.':

:*.S^I.:* — Atwru* Si;wr«»t339>s*N*dfcn[witi«**utw Scre.T.* *ws33<Kt«'<i»tnmxierti cri.wri.* ,____i_ .^-i^......^ - ^^^- R^WttefffiK;! in'psgtat.asMijtfv.t:a-»5:; -ai; c.i •<-; Ss»; Rasi.iBa <,u>iB«a-»Mut««.«i*uii i)rui>ii3ir.tare»iw,i!t«!aamtlu3»« imposia sosinuiiva B aeoilQ MaMa i!;i»«tiu-..i:£ 5 12
.00

11
,00

12
,oa

•3
,00

s::- :s 2-=C: 3 3*sS3c3!3+RC4coi. 10-RC4col. 11-RC5co!.1-RC5col.2-RC5col.3(RlBortareInRN1col.5)
Quota essnte cilpendente St ..'s es^-'e A-;"43' e- Campione d'tEalia Quota esenfe pensbni

,oa
2

.00
»

.00 (dl cut L.S.U.
-; ,00 ) TOTALE 72.700 .os

RC6 !:e-;,:3 ; s.e-is
;;" ;i--'i;»a s;e"s-3ledeifazton])

Lavoro dipendente

'S; 6 i5 5

Pensions

t ISfieions H

. 3..-; -S
^v'io^'-sv'-s

RC7 ^ss-x-i is' ss- -y Reddili(punlo4e5CU2023) ,00 Altri datt
T

RC8
,00

RC8 Sc—s'e 3 '-FC.t' da RC7 a RC8; riportare II toiale al dgo RN1 col. 5 TOTALE .00Seztone III

S.:?.^:6iR:?-£(:'&
a^sw^!.
^y.''\s&-&
<a,w*t a,',R?£»

RC10

R:BT-'e IRPEF
Ua.ntoi'i Cu 2023 « RC4 ml. 13)

23.865,00 2

Rilenute
ac(d;zioria!e regionaie
(punlo 22 CU 2023)

Rilenule acconto
adciizsonaie coniynela 2022

;punlo26CU2023;.

894,00 3 120 ,00 <

Rtenuts saldo
addtz(ona°e Kiniuna'e 2022

(punto27CU2023)

379 ,oo 5

Rttenute acconto
addizionate comunale 2023

(punio 29 CU 2023)

150 ,ao
Silenuta impos'a

sosUutiva RJ.T.A.
s

,00
SejElona IV
i^lft!-'Bj;<iT;a,S??
sws'd'.Q^e^
6 &^, V^

RC11 F^snu's perlavori socia-'menta utiii
,00

RC12 tmporto ritenutc addiziongie regionalfl fa'atlenuto
.00IS?I%y= ^,.. Ccdce Trattamentoerogato ric.rJ^'^nU Es«n^"» tepatl.ii-

2 ' .00 ' ,00 ' ,&3
Sazione VI
Ua<;Ki;-'-A p&r
ey?n;;a;t3 <>-cuf(K^a
t^ii'^S

RC15 linaria Wasas's'g s-; ~ara

,0-3 .co s

 -ta.
l8ssaz:a:'e sepamta

,KiQUADRO CR
CRSDfT)
D'lMPOSTA
Sezlone II
PniTiacssaecaftoni
non iaer<;ep;t)

Qp^ Creaiio d'imposta per
II riacquisSQ delta prims casa

R€£^S?^^e^5'':5
: :- s-a: ;-a C'es.te an.is 2022

2
.co

d! eul ccnlpensato nel Mod. F24
s

,00
CR8 CrodKO d'l.Tposta per car.cni non parceplll

_ ,00Sezione III
Creaito a'imposta
incrsmento
cccupazi&ne

CR9 Hes'duo preced9n:e d.c^;arazione

,00

di cui compensato nel Mad. F24

,00Sezlone IV
Cradito
dlmposta pe?
immosiff coipiti
dai sisma
In A'aruzzo

CR10Abitazione
principalB '

Codice flscato N. rs'a :',S 5 S"$.:'; Ralaannuafe

~.3
«

,00

Re^^u-o precedents d.-shiarazione

s . . ,ao
Imprssa/

Altri
ImmoMI ' ' '

Codice flscs'e -S-i ^a-.sazs-s
- 5

To'a'e cred.to Rata anp;<a'e

, co ,00SezioneV
CffiAto dimiiosta
rc-.n.tiyo an*j(;4ia-

^^^Annoanlidpazian, Top^Sale Somma raiRiegra;a
2

C3

as:-; : s.s-t -a;y a'a;;-a CFeti-ic an"o 2322
5.!

:.; .00

s: ^ sc"',';er:s313 r.sl !/-cd.. F24

.co
Sezione VI

•Ct<(J4oimp<;sta
aciiuisto piima cosa

>" tier.

Residuo precedente Dichiaraziorte Cres •3 a"-:. i;22
CR13 , a •2.::.. ;;'-':?" 5.i".: "e-I.*^ •:-~ dl a.'l compensat& ' a"3

: 4
Wdcr_

Sezione VII
Credilo d'lmposta CR14
erogszioni
cultu'a (CRK)
85taiala(CR15)

Spesa2CZ2 Resi!iuSB"<s£;2" "aia :-6: •: ::;- Rala credl'o 2020
-i

: DC-
s 4 t

.:-3Cr52;tO
* ;s ('<:'a .ps1' ;<sspe-en^a

C.I' ,02

CR1S
Res:3-o a"-c 2021

Sezione VIII
Credito d'i"'ipos^
n&go^aiicne
E a'b-'trsto

03

•i': '.: S--.Z ^;
CR16 se-s ^'2 precscients c •:-'' a'sz :^ft

trsto
s

a;

; c..-=-:e"sa;ai-'ei'«'0(j.F24
2

.00SezionelX
Cre^.;o ef';;mpcsia

' Videysoryes' s-'^s
CR17 '3$&':-,10 ^-''SC6^e".'.3 C: ;'' S'5; ^5

:CT

: SL. u-pa-sa'o na! hfod, F24
2

,•30Sezione Xl
Crea:s3':^3GS:a
e>rs':t*nL;^a

CRSO
P33 ;.: C'-=ws-.:-:"S ; :" ;;'AZ;'$ 's :'; c G,L-; cc'^pe-s^sr$; V^ F2^

3 .co
Crec -3 resaao

,00Sazione XII
A :". !!-£; •
s ,-r;£.cs*a

Ca;;a •^S^*3 =,i: ::fS::

CR31 .•::
3.

s i- ce-s«-sa;sre:";<i F24

;3

^.-c'acre^ ;o
,r;2e-,^'a pe:t''aspa''e'^za

C3



s COKCE FiSCALE
i i I I

I PiBSONE HSICHE

^-:c3=ia r)
^•a.ntratei.,<*

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N.

Cw-:-;s=
•:\" ; ;::5e:i?P'! S.eassa-'a-e
SiZ^-t i

Spese paloiogie ose«li
itostanute da familian

1

,00
2

Spese senitatw compren;
djfranciiigiaeuro123.il

• ;'<;' ; RP2 i-asa sa'''a-8Fer (arr,!;lari non a carico affeiu da palologla essnti
,00^.Lw'.;

•:(••>;: s
-: "••;:, ^-i •l.-i

-•- >.-
^ .;'••. «^

fr;i ;-

L« tSMVf "'•^.i^tt
tiyu ."f.a.-.t

S*~Zt
»;:.

KP3 ^ses& sa".'tar's per persane con disabilits*
,00RP4 S-^se ve.'cc', perpereone con disabilita'

RP5 Ssese pBri'acqu'sta di cani guida
2

T
,00

,ccRP6 Spes& sa^itane ratelzza'ie in preoecfenza

RP7 i-a-ess! cia'uj ipciacan acqulslo atitazlone prlndpale
,00

2

's'
,00

.00

^ fc^: ••^^ ?* RP8 A't-e spese
Co-^cc sp&aa

R PS A'Te spese
Codes spssc

-r
13 2

1.392,00
22 z

1.020,00RP10 Wire spesa
Cctfso $pasa 29

s'trre.'r-cs
=.< WXt C'' SOft-Mt
es'-s..-'^i'6'~iT»^c
"y .<'!&"^.'^si

RP11 Altrespese
Ctodsce sp<rea

T
38,00

,&3
RP12 Mrespese

CoiSce spssa
\ 2

, co
RP13 AiS-espssB

Cod.ce spesa
.;

C3

RP14 Spese par canani di leasing
Data slipuia ieasing

1 g-orno mese aino Ntumero anno importo canone df leasins
2 3 Prezzo di riscaCa

,00 ,00RateBzaaonl To!a!e spese con Totale spese con Tolaie spese con Totaia spese con
RP1S sp'eJe^WRP'j.^ete^jw^ d ^tone'sfl9% J^^SWA_ d«ra2iojeal26% ^9^s^ J?5SSe J?^9^'RP2'S'RP3 "danonccmmisurare dacommlaurare danoncommlsiirare da ccmmisurars can <aeVazicna conas^aaone cona^razii

•a detrazione
3} rflrldiio

comm!8urar8 da non commisurare da ccmmisut
at '•'ttfiriita af reddito . a! reddito

4 """"" ,ODS 6
30% 35%

,00 7

To;at9 spese
%>n de^gzione

so%

,00 ,00 ,00Sezlansi; Rp21 Cs--;!.,: sretidwzialledasslstenziali
,00

S;;e»se!;-s-
CS- i ;-.£
S;S"3;»
<is-:-.Z;2J'5 G£:
'as;'s
cc--'sss .s

RP22 Asss3"s a! =°niuga
1

Codice fiacaie de! coniuge
2

,00RP23 Co<''*".3ut! per adctettl ai ssnti^i domestic} e familian
RP24 Erog52i3ry jseraji a favore di fst;!uz3oni r^igiose

llB.oo
,00

RP25 3p8?a med'ichs e ai assisE&nza per persone con cfi$ab?llta'
,00

RP26 'i''M oneri s spssa deducibtll
CtKfeca ,00^03 54t.to fiSca'tnente

a carico di aitri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotli da) sostjtuto

RP27 Ce:.;=a','B'or(i!narta -I
,00

Nan dedoiti dal soslituto
2

,w
RP2S i-a>i;'z;:-'dipr-3ao=c.ipa2iene

,00 ,03
RPZ9 -:~: "'•S3- ;"3''~an2!ar;o

.00 ,00
RP33 Ea- s-ess-s:

,03 .0.3

R=32 Ss^frs £•$:'$;;„ £*2c.c^$:'ys!one
-; a'.'a^'^ ;s:5 -yz^z. ;ne

Data slipula toca^ioiie
1 ff^mo -tifwc snno

Spesa acqulsto/costruzjone
.00

Intoressl

.00

Tota'e tmpsrtc <jerfudbHg
1

RP33 =»S;--2:.-SK--e
a ',ay.y:;a:yi

Somrne restltulte neil'anno

,00
Residue anno preceiiante
.00 3

Tcia.'e

.00
Cstfce fisca;s

C-::8
RP34 -.ex—s-'

- s-a- -:

1
Importo

,00
3
Tolale importo RPF 2023 importo res'dua RPFSC22 imparto resisiuo RPF202'?

,00 ,00 ,SO

Importo residua RPF 2020
6'

£':;a.i ^"

Rp36 ^y
C'.e^=

Toiate jmpcrto ngq l"16&rto Le5idul:l:-:-:-—-;»..-•» Ceiuztone propria Rpraoa'(c'Ki*c"a:2) 'RPF2022
ec ; ,00 ' ,00 ,00

IfnporloTosKiLip
RPF 2321

^i

5
.00

$

[CCTSO res;5j( IS'idlil
•FIPFZ019

.00
7

.co
RP39—--£€•.=° S;=£;3:S:-:5-;

118.00
Sezione Ml A
£s-its:s~
"i •.6^ ;.

nii.-.&are »'
^.i".-';.- :.
e: ;-: - i- s
a- ~ — ~* s
;: --3 *•£•',;.&

-i'a^.s--
5i—»-:^--i

--: 'w-.'.-i ^^•19 fysa''e

RP4- 2:13

A^i.^.l-<;«i.-r{. w^'fv Wss3^*:xn* Numero
?.»'t;^a'" tK,-Ai<CTt vvwt its* rata
it S

importo spesa '•"pcrtorata

? s 10 & 79203 -^ 79,00

N swwv
!?"!.'-Wfc<

<•'

RP42 2:lt 4 7 1.147.:a 115 ,co
; :1.7 6 2.178.K 218 ,oo
£:17 6 340 s; 34.03

R=.SS 2:2; 3 990.C3 99,00

9

9
R=4s
say

.00

.so

RB43 ';~".E
-.--£

^a.- v.^ 43: ;.-""!" 115 ,o<is«»*-» ' tfr* "£-^

:•;»-* ^-^ ...;.-.««
^3>uaK»

?
r- s^"^

RP49 _ --E -•<• ** *.:
-':•- ^ 215.:: '"" 75 03 svS<-u

.2-:E-S;.-Z:',£ :'"
^-.

.* '>-"
SlS 3KU

J£—
s-

^V-Vi
_m._

C.-u
'"2-.<_

.03

,00

.co

,00



CODICE FISCALE
Mod. N. 1

Sezione!!! B
r .s' G^'SS'Si
li-'-le'. _.
;<„ --.. 6
a.*- ss- ^.c'

'S »'T A
S^.'S^^ 4

RP5"
9

Z.,^y^-»S
2

C.^3^* ac-.."<

3 L840 4

5*s i':; ;,;->-'•
cz^^ Fsy-S

0 6 3 7
425

Particeiia

/ 6

Suta:><l"c

14
R°52 c;; a se-^-f TfU

3 '

&<; b.'B :»5f;>.?'<
c.ita»i Fe.s

5 6

Particaila

/
Subaitemc

CO'iO'JTTCSEies-e- -ei;s"az's-asc"-»:loj

;«•. RP53 ^-&:-<••-: Da'a &;•« Numero e ss"s."-'ne"o
3 4 s / c

Cod i;^ff
,AB &-,trai* Codes itlmEdcalhm d»l Mntratlo

7

OCVANOA ACCATASTA.ME NTO

Da\a Numgro ?-=>"c^U»'

0
-.-*E-.;'ra

Sezicne II! C
'- • s s^sseper
» :-a sps^a
a^e'-.'aZ^r-e

Pace ccnSfibuliva
o Pennine per ?a ricarica

RP56
"•'::- cclonnine

par la ricsrica '•

Godica Anns
1 2

Spesa sostenuta Imporio rata
3

,00 ,00;C£i6^
Codice fiscaie Codjce An?

S 7
Spe&a aitribu^ta Importo rats

.00 ,00

RP57 Spesa arredo immobili ristrulturatl

H. Ftaia Spe&a arrado TO?nobiSe
1 2

N. Raia Spasa arrsdo i(nnwbil&
4 5

.00

,00

3

6

Importo rala

[fnporta rala

.00

,00

RP58 Spesa arredo [mmoblli giovani coppie
h*eno di
35 anni
I 2

Spesa soslenula nol:2Q1Q importo rala

.00 3
,00

RP59 !VA per acqylsta abitaziQns ctasse energeiica A o B N. Ra'a Importo tVA pagaia
2

importo rata

,oa
3

,00

RP60 TOTALERATE Rala 50ft Rata 110"«
1

,00 2
,00

1
1 2

2019

Sezione IV int%,,<>
.speseP.e'' RP61
inlervenu

Rp62 4 2022
energelico Rpg3
e supsrbonus

A-«° ?olld° p,%!aa ^"<SS.%8 110% N.ra'a
4 s 7 4

Spesatola!a "'S'"'*
5.991,00 a

tmpcrto rata

599 ,oo
1 2.665,00 267,00

,00 _,00^
RP64

,00 ,00
Rala 5o«fi Rala 55% Rata 85% Rate 70% Ra)a 7S%

1

RP65 TOTALERATE .00
2

,00 866,00
4

,00 5
,00

Rata 80% Rata 85% Rate S0°t Rate 110% Raia 60%
5

,00
7

,00 ,00
s

.00
•?c

.00
Detrazlone 50% Detrazlor,e 55% Detrazione 65% Detraziane 70% Oe'irazione 7S%

RP66 TOTALE OETRAZiONE ,00
2

,00 563,00 4
,00

5
,00

Oetrszto.ie 80% Dslrariane B5% Detraztone 90% De!raztone110% D6tf'azicne 60%
6

,00
7

,00 ,00 ,00
-'5

.oo
Sezione V
Deirazioni per Rp71 in.3ul:ini ai a'.loggi ad;&?j ad abitazlonB pnncpale
inquiiins con
contratlo dj
Socazione

•E
Tipo'ogia M. cS jyKrt P<.'CB'^411fi

23 -i
CfW*

RP72 Lavoratsri d.pendBr;-; die iras'eriseono la resMenza pe- R-.c;;' di Savs's H {Sys'sv P*rce-;t*.a'e
2

RP73 Oetraz-'one affitfo tsrrenl as'scc . as g'svsnl
.i»Sezione VI

A!!re detrazionl Cs6.ie f sea'a
'^.

C&ci:ce idantfHcalfVO o identiHcattvo es*ero

RP80

Inves^msnti

startup
•nv6st rrvsr.s•nv6st rrvsr.s
2 3

.V^.t-;-4a<e ".ft$'"'e"-; Cssce Ammoniare deira^one
- s

,00

Tc^<^^etra2:cnft
s

.00
Decadenza Start-up
Recupero detrazione

aicy: ..nle''es5i su rf-ei'sz :-e ^-'s
?

£:

;.ft:*a3.s.-'e''- :a EccedaiKB dl deyaz^cne

?
;-

_,00_
(I

.co

RP82 Mantenimenlo dai can! guida (BaTsre I? csss' a)
RP83 Altre dstrazioni Codice ^m_! Sezione VII

I Ulterior! dati RP90 Reddifl procfatti in eyro Campjone cilits:'s Cod.se 'Ttp';rts
1 ;

,0-3

RP91 Reda.tf prodo'li Campions tflta' a
fr'SS'I.Q i?rc&rit2

3
in-pono

,co
4

,£»
Totale »n'post.s
cedorar» sesca

,1 QUADRO LC
,CEDOLARE
SECCA SULLE

; l.OCAZIQNI
Eccsrienza

I Dsanr-laesne _. , ^F^-a'.-aF24
;de7a^ '~- ~ LC1 "

c®3S'3r$$ecca

.S-3

00

•£

|ft>^CS*5SJ
re^3^ s, .'s's^ t2'l^

A.ccc— '.e'^a*

00

M

~:-£S -;:>-•
;:~s"s.a

-^C:"-. 5;S.^5.

c *A-^ cu
G=£C 2" b-evl

S3
5

Oifferenza

,00

Eccedenza
d;chf3fa£lsne precedsiit&
a ^ ' ca

:8:: a-8 se:ca r s.'ia.-e da 730/2023

-a"«---a 3a; scs' •,.'3 P. -'.borsate da 73g-'2023

.50 .C-3
•;•

impcs'a a det 's

':-
°"*::2St3aCT5-^*2

a
A£M.-:.; £&3£ .3?e ^{;2 Pr:'-^ 5=csr''.; ;0 Ss::-;3 : -" -; a=;;-3



PERIODO D'lMPOSTA 2022

IPtRSONEFISICHE

^

».'iSin trafce S-^^.

CODiCE FISCALE
11 111' 1111 I! I

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delt'IRPEF

C.ACHO RN
RN1 REDDiTO

COMPLESSIVQ 1

R«idi» di r;fef;,"-,«-,'o
per agevoiazt&ni ?isca;i

87.670.00

Cred(;;o per ffrnds cosruni
Cradiio art- 9 digs. 147tt015

,00

P^rri'teccmpensab:.
con erectile d; oo'onna 2

3

Rgdc.io mirtnio ds psHec;pa- £
Zione in societa' non cperatve

,oo ' ,oo
RN2 Deduzions abitaztone prindpale 1.508,co
RN3 Or.en deducibili

RN4 REDD1TO IMPOMIBILE (indicare zero SB il rlsultato e' nesaSvo)
118,00

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazfoni per
familjari a cartco 1

Delraziona
per coniuge a carico

,00
2

Detrazicsne
per Sgii a carico

108 ,DO 3

llltenors detrazjcne
per fig;i a carico

Doirazicns
per alln fsmiisari a carico

,00 ,oo
RN7

Dslrazioneperredditi
Detrazlonl -di ]aw;ro dipendenie
lavoro i

Deiraziosie par redditi DeUazicne psr redeliti assimslati
cis psnsiono B ^ueiii di tavcro dipendente e asfri redditi

•> 34
.00 ,00 .00

RNS TOTALE DETRA2IONI PER CARICHt D[ FAMIOUA E LAVORO
Delrazione canonl dl

RN12 locazlone e affitto terranl
(Sez. V del quadra RP)

Tolale cfetrazione
1

Credito^restduo da ripoTtare
al n'ao RN31 col. 2

,00 - ,00
Deirazione u^ttzata

,00_
RN13 Detraziane oneri sderogazion; liberaii

Sez. I quad.'o RP

87.670.00

86.044,00
29.899.D3

108 .co

1.160.0D

i
I

»
T

^

f

s
•

I

RN14 Detrazlono spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spesa Sez. III-C quadra RP
tBa%+110%tllRPSO)

RN16 Detrazione cnert Sez. IV quad.'o RP

RN17 Detrazione onen Sez. VI (quadro Rp e quadro RC) Forze Amiate 1

,00
2

RN18 Residue dotraztone
Start-up pertodo a'imposta 2019

RN47, col, 1, Mod. Rsddill 2022 E^etrazione utitizzaia
1

,00
2

,00 _

RN19 Resiiiuo detrazlons
Start-up periodo d'iroposta 2020

RW7, co!. 2, Mod. Rcddiij 2022
1

Oetrazions irtlltzzata

,co
2

^00,

imposta2021
RrM7,col.3, Mod ReddiU2022
•;

Dfrfraziono ylilizaita

,00
2

,00

RN21 Detrszione investinienti start up
jSez.VldslquadroRP)

RPBO col 8 Delrauone ulifizzata
1

,00
2

..co-
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Delrazione spese sanitarie pe' delgnninafe patolagia .03

RN24 Creditt ci'imposta chs generano
res'dui e aitrE ccea'il)

Riacquisto prima casa fncfeiinenlo ocmpazione

,00 ,CO

^ N.,.^,oneeA,b«ra,, ^ A^K
,00 .00

Reiniesra antiapaz^n?
fond; penslsne

,c.c

290,OB

,00
563,00

.00

2.121,00

F.'ed;a£K;n!

RN25 TOTALE ALTRE DETRA210NI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN28 1MPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indlcare zero se il nsultato e' nega6roj
RN27 Credlto d'imposta per alfi immobill - Sisma Abruzzo ,33
RN28 Credito d'imposta per abita^cne principals - Sisma Abruzzo ,0-3

RN29
Cpediti d'imposta per redcfiti pr-odotU ali'sslero

(tji cui derfvflnti da ImposEe ftijturslive ,cu >
2

,:3

Importo rala 2022
1

RN30 Cred'o ^pesta

CuStura

Seua'a

<.iftSA3'l.e;. an2B

,00
2

5

Totals credslo

Toia'a credlta

To's'frcrfti'*5

.00

.co

,C3

3

5

£

Credito u^-ezaic

Gractilo yt 'zza'c

C-eii 'a •J aato

R!^31 ^'c^* 'e.s:':-. ?-e'c&"a^.;'~''.-'ss;e":: 2.C-.-"*-:'ff;:e"SCC's6 ?«" "'S'

.00

.80

27.778,00

,03

I

I



C':C:£ -'^••'••^ •'"

^:gftt!E; iSfe-Wti x •A:."" swss.'-s: n^K*

^y»^wvsls <>»e^$. .svsxst^.

:K

£;^>a^»w tpte^^

5®N^1Sc» fcl-®<ft--, *

•-wva-Eas

^»33c. -? "zsys

'S5t'« y»,i--*s CT»3A3 --• S3»"-3

Sns'oui.zaia

.K

S.S32 :.eat wai,s5«alff « wn -IE »«:
I-~CV!S»

? ».-»*:: * y», io^..<?

C-WB ..-. zzsa cnd'to ut'^zaie
S*^^d£'3'-«eas5»$'s <* Depwra'iO'acti^a e -;2

d:ss3&-t.. c-rctez.="e ,CO rig»2fo''ecs''»,.'roptasl.cs
Smpcrts fa's 2222 Tala'fr weditg

Social BOT'US
's

AUIvita' Bsica adtllata

ITS AKxiemy 30»i

1$

18

,00

Credlic ui.llzzate

Credito utilizzsto

*4 .00
',5

,00

,00

Sisterrti acca'nuio i?
integrati

ITSAcad«my60»-»
12

Crftd.to uWfZzalQ

Credits utiftezato

Crectto uliiizzglo

.00

,00

,00

,00

.00

RN33 RITENUTE TOTAL!
di cui ritenuie so5pes& IRPEF
e Imcosla sosUlutira R.I.T.A.

ds c^ allra ritenute subits

1 .00
2

.00
3

di cui ritenute
art. 5 non ulilfzzale

,00 23.865,00

RN34 DIFFEREN2A (se ta!s Importo e' negatiuo indicare I'iinporto preceduto dal Eegno Riep.0) 3.913,00

RN35 Creditl d'imposta per ie Impress e i lavoratori autcnomi ,00

RN3S ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTAr.iTE
DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE

dt (MI cfeftito Quadro E 73C;2022

1 ,00
2 927,00

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
OICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI
cji cvi accQrtfi sospe^

,00
2

<& cui recupero
imposta soslitylivs

,00
3

itcui'unnasaliKiglnndi^ di cal credilo rive'sato aa. aji acctinli cesiaii nni;yJo'i>ra,iBi','Kr(itaito "' 'da3tB~drrec;p5o'
,00 ,00

5 ,00^

RN39 Resiliuzlone bonus Bonus incapiep.ti 1 ,00 Sanua femigfia
2 .00

RN41 Importi rimborsaU da!
sostltuto o gia' fruitl

Ulterio'e ilairaztane per Wi Detrazlcns canoni locasone Reslituzsone Soniis vacanze

1 ,00
2 ,00

3 .fi°_

73S'2023

RN42
Irpef da Irattenere Q
o tia rimborsare
risultante dal 730C023

Trattenulo dai •sostilu'.o Rimbsrsato

•i ,00
3 .00

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trettamen'o spettante
Tra**a'ne"to n^i^osalb'to

in a'-cn-a'-azione
1 ,00

;>.
,00

3

Restituzione Uattatnento
non speltsnift

.00

Determinazione
detl'fmposta

RN45 IMPOSTAADEBITO d, a-i sx.:-!ax raicluaia (Quadro TR)
1 .00 2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

927.00

1.494,00

2.419,00
,00

Restdui
detrazionl,
credittd'imposfa
e cteduzioni

Start up RPF20Z1RN19
1 .00 Start i;sFiPFZ;22RN2S ,03 Start up RPF 2023 RN21

3

Spese sanltgria Rr<i23
6 .00 Casa RN24. col 1

1T ,00 OGCUp, RN24, col. 2
13.

Fondl Pens. RN24, col. 3
13 00 M^c azs-*'' RS^*S. ec-; 4

"3 00 Arbstralo SN2-4, col. 5
IS

Sissna Abnazo RNS8
2i~ .00 C'..';ia-a R-,a0 .00 ScuolBRN30

RN47
Vid&osorveg^ianza RN30

28 go 'Sfcut t'a- as Wf 2321
3-

Dstluz, start up RPF 2023
33 ^Q Res:*A:;3"e £•:•"-& ???S3

;-

00 Deduz. start up RPF 2C22
iuz, &osaz<

,00 Llberail RPFZ022

32

saz<
2022

37

;.EK
>;'3

33 ,00 Erci sp=-.aR»F22za
;3 ,00 Bcrtifica ambsrteie RPF 2023

40

'F(SS.it"3S 3,;,
S3S.. R=E^:-3

-;2 DedUZ, Erggf
,03 UberaBRPR;

43

Prima casa under 36
<4

.00
•^Z.C-SS 2J::-^'3

spss',. ;^'^:'"ti
^ ,00

Depiiraiwi acqua
jone ccRSuma ptastica

DepliM
JO;

43

Ceduz- Erosaz-
Uberaii RPF2020

~tT 02 Scc.a Bc-»s 00 Attl»ita'fisica adatlala

Sistemi accumuio integrati
52 ,00 ITSr-aii—.'S:'

1.3 00 iTS Acacfemy 60%
54

s.

i~f
1

~1 (&& sanitaria
ratafeiate

"55- ,oc

,w

,00

,00

.00

,00

,00

.°°

,00

,m
,00

,00

Allri dall
RNSO

Abitazione principaie
soggalta a IMU ,00 ^c'-sar '•^ "'^z'"- s 8'? 9 ,00 dt cl*1 !^'y<;1>: :: 'a^'ss'era ,00

Acsanto 2023
RN61 Rlcalcoio reddlto

Casi partlcolari
7

Redd:;scon'::'3ss.; '-•sosia r.etta O.fs'anza

; ,00
;s .00

5.

s

RN62 Acconto dov^Q
F—;i,=:;-3 1.565 ,OQ Seco^iGcurfcoasssr!;? 2.348,00

I

k



a
IPERSONEriSICHE

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALB
I! I ; I 1111111

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionate e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADOLZfOMALE
REGiQNALE
ECOWUfiALE
ALL'IRPEF

Sezione I
Addlztonaie
resion^e
alllRPEF

RV1 REDD1TO IMPONiBILE

RV2 AOD1ZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA
Cast pafli'coiari add^ionaia regionaie ^ 2

RV3 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(dl mi allre traUenuts 1
,00 ) (di cui sospesa 2

.00 )

RV4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REQIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE
OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Moc!. RPF 2022)

Cod. Regione <ti cui credito cis Guadro! 7^2022
f 2

a

.00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE RESIONALEALL-IRPEF RISUI.TANTE DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
Addizionale regionatft irpef
da traltsnere o da rlmb&rsare
rtsdtante da 730/2023

73(1)2023

Trattenuto <ja| soslituto Rimbonsato
1

,00,
2

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALfc'IRPEF A DEBITO
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITQ

86.044,00
1.058,0)

894,00

,co

,00

164,00
,00Sezione 11-A

Addirionale
wmuna'e
all'IRPEF

RV9 AUQUOTA DELL'AODIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquolc per scaalioni ' X
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

Agev&'azioni

RV11

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
RCeRL1 499 ,00 730,12022 0 F24 2 16 ,oo

allre tratlenute 00 fdi cul sospe; 5
.00 )

6

RV12 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RtSULTANTE
DALLA PRECEOENTE D1CHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod, REDDITI 2022)

Cod, Comune di cui cnediio da Quadro 173Q/2022
1 Z

3

,00
RV13 ECCEDEN2A Dl AOOZIONALE COMUNALEALL'IRPEF RISULTANT6 DALLA PRECEDENTE OiCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24

RV14
AddtZionale comunale irpef
da trattenere o da rirrtiarsan
risuttante da! Moti. 730/2023

730?2023

Tratlenuto dsl SQSllluto Rimborsaio

_.00_
2

_,00,
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO
RV16 ADDI2IONALECOMUNALE ALL'IRPEFA CREDITO

2

5S9,co

515,00

,00

_,00_

84,00

,00Sezione 11-B
Acconto addizio-
na)e co.munate
airiRPEF~2023 KV17

^,M»i In'POrtbae p.M.Sri AN<'"cla
2 86.044,00 3 X 4

Acconto dovuto

180,00 e

Acidizionaie comynfite 2023 Iwporto Iryttenuto o vcraala
trattenufca da) dalofe dj tavcfo (pftf dkliiarazicrte int8Sfafcva)

,00150,00 7
Aaconto da versare

' 30.cc

I
i
i
s

3
s

I
I

i



fc-
•.•3*-.-:ra-;e}<. ?

PERtODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1 I 1. I i s

REDDITI

QUADRO RX - Risultato detla Dichiarazione
Mod. N. !1 i i

:.—.::sl: =.'

ISts.e<'-t

1-s^' '-.'.•fr^1
f: »;<f^<i".
s^-sr: :4

:; «*(?••«
;?-•-& 2.:-

RX<

RX2 --

»

^^rs

taffoat* a debito
risultante dalla

pnunte dlchla-azlone

2.419.00 2
•«.;-B aMC

RX3 w

.:!• -.
:i~e RX4 ;-;:a'asesM ,-C}

RX5 ~: 5':^ ;-e"-'-Su'.B;5
s A< 's-e »zl6-^a''e

ImpOEta t credlto
risultante dalla

presant6 dlchiarazlone

,00

Eccedonza di
versamentoasaldo

Cradlto dl cul tl chlcdo
it rlmborso

164,00

84,00

,00

,00

3

.00

,00

, co

,00
A

,00

.00

.00

,00

Credito da utillzzare
in compen^azione e/o

indetrazione

,00
5

,00

,00

,00

,00

,00

,03

.00

,00

,00

.1

$
s

=-

1
j

I
i.

RX7
:»'a»:^:-..^at£

.:-;^.. ft&^-a ^RU W2, V)

-ics-a ica::.A-« wsa»
3 »?••'« [RM 3«I. V)

RX9
• K;sta sosftut.va

£*;»e"*' :d3 deK;s;ti
a sa-a-z'a ].RM sez. Vil)

•^?-;S;B scst.'uy-t-a
RX10 '»2-*-3=.c",esuTFR

:"" 562, X';)

^.;c;-tcsjredsEitia
'as^ae-cr-s separata
^•.'ser VI axil)

'-•pcs*ascst<-tiva
R)(-]3 "a: 'eaTA-;ova;oi1

•sea (RMsts.Xill)

A<^:»L3H3"8 bOnUS
RX-J4 e_s'3cko»i'1.0"

=Vsez:XlV)

:rs.ssi2 s.3st^u<tve reddtti
RX •) 5 W"- FiE'"l ii-.pn"

W.et (RM sez. Vlllf

RX16
'-vl!wsfa ?;3r;tratrento

??&s8& •iem e fcer.i se^ue-
frs; .;R!.' sez. Xl e XVI)

'Tiposia r.$1e33;o
RX17 G<:cas:cn,a^imbarcazloni

i.R'.l sez. XV]

[rrposle scsiiluttve sui:e
RXIg ttacr pnvMB

(R',' leiWII)

RX19
^^ie per {'SrT^csta so-
r.'^*, *5i p?<»^8t8 da;i"arL24
te; dss TsJlPt. CR'A «&z. X\Hti)

ilitulii
rRTs&=

RX21 LTpcste sostjlut>ve
1SM_

;ste sosij;
se-z

RX25 IV|E(RV<)

RX26 IVAFEfRV,')

RX31
impasta soslitutiva nuovi
mintmy'contribuenti
rarfaiao (LM-16 e LM47)

RX33
fmposta scslituliva
deduzsoni extra
csniabilj (RQ sez. IV)

RX34
impcsta sosblutiva
pEus^alenza bertyazlentia
(RQ sez. 1)

RX35
ifT<poslasost;teJ»Jva
eonfe^fnentt
S,iafSIINQ(RQsez,IU)

RX36 Taasa ei'a (R.Q 5«z. XIU

RX38 -:.•:>; S3«t.;;... A.B1

:'!'t?C?ka53S*.^..if3
RX39 a*-a-M~a-s

;R3s«;-» .0

RX40

RX41

s'-se'vs.: ^t'fl

-^3-<B3.XX'/-C-- •«-«'

'-•-. S^Sl ^t:
(r; .;*-<& ;i^"^
!=;.i»aX)('/-':--.»

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,,00

,00

.00

,00

,00

,03

,00
,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

.co

00

,00

00

,00

,00

,00

,00

.co

, co

,00

,00

,00

,00

,00_

,00

-°°-

.00

,03

,00

.00

..°°_

,00

,00

.co

,co

.00

.00

.C-3

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,m

.00

03

,00

.co

.S3

.00

,00

,00

S3

.00

.co

03

,C3

,00

.00

00

.00

,co

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.0.3

,00

.GO

.00

,00

,00

,00

,00

s



CODICE FiSCALE (*)
Mod, N. LiJJ

Sez'ene 11

C S£ • 63
SiiSZi-ZS
;.. 's. ~ ;.- *

: •<-;s:* -•
i'5C:-

C-5G^&
tr. &ut3

Eec«don2a o
credtto precedents

[niporto componsaio
nal Mod. F24

Importo dl cul
sl chleda II rlmborao

RX5' .003
,03j

RX52 -;-•':-• i:-s. ^--; s ,00 -w
RXg3 -scs'asci'---.aaiSL:a!q.ja.i-oRT ,00 -co
RX54 " "e '^2C3*e ,00 .os
RX55 .- -s -xs'.s ,00 ,00
RX56 ,; :-e T.pcsse ,00 ,00
RX57 A"-eimpcste ,00 .oo

Importo residue
da compensare

.005

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00S£Z;0»>e';l
C-es-3:R=EF
=?.:'?'-16

s— :.. -e

Eccsdenza rttenute
precedente dschis'ozior^e

2

tii cd: ccn'(pensate
nelh'.od.F24

Rltenute pressnts
dic^larsscne

Crec:3d?cui
st cn'eds •' raisorss

Credlto da ulilizzare
in compensasone

3 d s

.co .00 ,00_ ,00 .00
SE2.0NE IV
'.'e'sa'-.enti
per Mid
cmess!

Anno

1

Differenza tra IVA periodica
douula e IVA pericdica versata

Kfferenza tra crfe^Sto
poienziaie e credito Br'st'jvo

2
,00 3

.m

IVA poriodica varsata a seguito di
comunlcazioni In anni precedsntj

,00
IVA periodica ve.'sata a saaufto

1^(59 (li comL';*iicazaQn& d'irreg&Sarita'

s
IVA period;ca versata a

segulla di cartei!a dr pagamento
Versamenti sospasl

per eventi eccezionait
6

.00
7

Crsdite maturato

,00
s

,00

CodlcB flscaie

a

.1
I

I
i

5

I
I
I
j

1^

I

J


